EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 004/2020/SEMECSORRISO
CLIP MUSICAL

EDITAL Nº 005 - RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de
Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08
de outubro de 2020, torna público o resultado final dos projetos selecionados de produtores
culturais do segmento cultural de música da cidade de Sorriso, para gravação de clip musical
com música inédita, para divulgação em plataforma digital, em caráter emergencial, na forma
de patrocínio, através de incentivo federal previsto na Lei nº 14.017/2020 e suas
regulamentações.

OR NOME COLOCAÇÃO PONTOS SITUAÇÃO

01 ALESSANDRO VENTURA DA SILVA 1º LUGAR 47,4 CLASSIFICADO

02 SADI NASCIMENTO DAS CHAGAS 2º LUGAR 46,9 CLASSIFICADA

03 LEANDRO SANTANA DO LIVRAMENTO 3º LUGAR 42,8 CLASSIFICADO

04 HUGO COSTA DOS SANTOS 4º LUGAR 41,4 CLASSIFICADA

05 DIEGO ALEXANDRE C. GONÇALVES 5º LUGAR 37,2 CLASSIFICADO

06 NEVIS TEREZINHA DOS S. OLIVEIRA 6º LUGAR 4,0 DESCLASSIFICADA

Sorriso- MT, 30 de outubro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020